[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2025г.

                                        № 20/54

станица Новопетровская

О внесении изменений в решение Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района от 29 мая 2025 года № 12/38 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Новопетровского сельского поселения Павловского района в новой редакции»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 01 декабря 2023 года, регистрационный номер № 76239), решением Совета Новопетровского сельского поселения №10-34 от 24 марта 2025 года «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Новопетровского сельского поселения Павловского района», с целью совершенствования системы учета муниципального имущества, руководствуясь уставом Новопетровского сельского поселения Павловского района, Совет Новопетровского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района от 29 мая 2025 года № 12/38 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Новопетровского сельского поселения Павловского района в новой редакции» следующие изменения и дополнения (приложение 1, раздел 1- подраздел 1.1,1.2,раздел 3).
  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Земляная).

         3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Новопетровского сельского поселения

Павловского района

 Е.А. Бессонов
PAGE
2